

## FUNDO MUN. DESENV. AGROPECUARIO DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 04/05/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 8 / 2015 Licitação: 3/2015- PR</b>						
1	40-01-0092	MELOXICAN 0,5MG, CAIXA COM 10 COMPRIMENTOS.	UNI	35,000	28,0000	980,00
2	40-01-0093	MELOXICAN 2MG. CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.	UNI	6,000	35,8500	215,10
3	40-01-0094	ENROFLOXACINO 50 MG, CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.	UNI	80,000	13,0000	1.040,00
4	40-01-0095	ENROFLOXACINO 150 MG. CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.	UNI	60,000	27,0000	1.620,00
5	40-01-0096	DIPIRONA SÓDICA GOTAS. FRASCO COM 10 ML.	UNI	120,000	3,9000	468,00
6	40-01-0097	RIFAMPINICINA SPRAY, FRASCO COM 20 ML.	UNI	190,000	12,0000	2.280,00
7	40-01-0098	CLORETO DE SÓDIO 0,9%. FRASCO COM 500 ML.	UNI	185,000	4,5000	832,50
8	40-01-0099	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA. PACOTE COM 500 UNIDADES.	UNI	6,000	36,0000	216,00
9	40-01-0100	COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL. PACOTE COM 50 UNIDADES.	UNI	3,000	55,0000	165,00
10	40-01-0101	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS/CM2. PACOTE CONTENDO 01 UNIDADE 25X1,80M.	UNI	120,000	3,0000	360,00
11	40-01-0102	PREDNISONA 5 MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS.	UNI	2,000	12,0000	24,00
12	40-01-0103	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 50MG/ML.CAIXA CONTENDO 50 AMPOLAS.	UNI	1,000	90,0000	90,00
13	40-01-0104	CIPROFLOXACINO 250MG. CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS.	UNI	5,000	20,0000	100,00
14	40-01-0105	CIPROFLOXACINO 500MG. CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS.	UNI	5,000	25,9000	129,50
15	40-01-0106	CEFALEXINA INJETÁVEL 150MG. FRASCO COM 100 ML.	UNI	1,000	40,0000	40,00
16	40-01-0107	CEFALEXINA 500MG. CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.	UNI	12,000	15,0000	180,00
17	40-01-0108	ENROFLOXACINA INJETÁVEL 2,5%. FRASCO AMPOLA COM 20 ML.	UNI	7,000	8,9000	62,30
18	40-01-0109	ENROFLOXACINO INJETÁVEL 10 %. FRASCO AMPOLA COM 50 ML.	UNI	2,000	18,0000	36,00
19	40-01-0110	SPRAY PRATA KURADERM. FRASCO COM 250ML.	UNI	8,000	42,0000	336,00
20	40-01-0111	SPRAY PRATA BACTROVET AM. PRODUTO LARVICIDA.FRASCO COM 200ML	UNI	3,000	21,9000	65,70
21	40-01-0112	VERMÍFUGO PARA CÃES CONTENDO PELO MENOS 2 DOS SEGUINTE PRINCÍPIOS ATIVOS: PAMOATO DE PIRANTEL, PAMOATO DE OXANTEL, FEMBANTEL E PRAZIQUANTEL. CAIXA COM 04 COMPRIMIDOS.	UNI	50,000	8,0000	400,00
22	40-01-0113	VERMÍFUGO PARA CÃES FILHOTES CONTENDO PELO MENOS 2 DOS SEGUINTE PRINCÍPIOS ATIVOS: PAMOATO DE PIRANTEL, PAMOATO DE OXANTEL, FEBRANTEL E PRAZIQUANTEL. SUSPENSÃO. FRASCO COM 20 ML.	UNI	3,000	10,0000	30,00
23	40-01-0114	VERMÍFUGO PARA GATOS CONTENDO OS SEGUINTE PRINCÍPIOS ATIVOS: PAMOATO DE PIRANTEL E PRAZIQUANTEL.CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS.	UNI	10,000	5,9000	59,00
24	40-01-0115	DIAZEPAM 10 MG. AMPOLA DE 2ML.	UNI	5,000	5,0000	25,00
25	40-01-0116	CLORIDRATO DE TRMADOL 50MG/ML. AMPOLA DE 2 ML.	UNI	5,000	6,0000	30,00
26	40-01-0117	METRONIDAZOL 250 MG. CAIXA CONTENDO 10 COMPRIMIDOS.	UNI	5,000	9,9000	49,50
27	40-01-0118	METRONIDAZOL 400 MG. CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.	UNI	5,000	14,0000	70,00
28	40-01-0119	DOXICICLINA 100MG. CAIXA CONTENDO 14 COMPRIMIDOS.	UNI	5,000	42,0000	210,00
29	40-01-0120	POLIVITAMINICO CONTENDO VITAMINA B1, B2,VITAMINA B6,VITAMINA B12, VITAMINA K,PANTOTENATO DE CÁLCIO, ACIDO NICOTINICO, ÁCIDO FÓLICO, FERRO, COBALTO, COBRE, ZINCO E GLICOSE. 600ML.	UNI	10,000	33,0000	330,00
30	40-01-0121	POLIVITAMINICO CONTENDO VITAMINA B1, VITAMINA B6,VITAMINA B12, PANTOTENATO DE CÁLCIO, L-LISINA, DL- METIONINA, L-CARTININA, LISINA, ÁCIDO ASPARTICO, ÁCIDO GLUTAMINO, METIONINA, ARGININA E OUTROS.	UNI	10,000	22,9000	229,00
31	40-01-0122	ANTITOXICO VETERINÁRIO INJETÁVEL. FRASCO DE 20ML.	UNI	2,000	12,0000	24,00
32	40-01-0123	AMOXICILINA DE LONGA AÇÃO, SOLUÇÃO INJETÁVEL. 500ML.	UNI	2,000	12,0000	24,00

## FUNDO MUN. DESENV. AGROPECUARIO DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 04/05/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 8 / 2015 Licitação: 3/2015- PR</b>						
33	40-01-0124	BENZILPENICILINA PROCAÍNA, BENZILPENICILINA BENZATINA E DIHIDROESTREPTOMICINA (SULFATO). SOLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO DE 100ML.	UNI	4,000	85,0000	340,00
34	40-01-0125	CETOPROFENO 10 MG. CAIXAS COM 10 COMPRIMIDOS	UNI	5,000	26,0000	130,00
35	40-01-0126	IVERMECTINA 1%. SOLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO AMPOLA 200ML.	UNI	1,000	42,0000	42,00
36	40-01-0127	DEXAMETOSONA INJETÁVEL 2,5%. FRASCO AMPOLA COM 10 ML.	UNI	1,000	7,0000	7,00
37	40-01-0128	SABONETE SARNICIDA A BASE DE BENZOATO DE BENZILA 10%.	UNI	10,000	6,9000	69,00
38	40-01-0129	TIABENDAZOL, SULFATO DE NEOMICINA, DEXAMETASONA, CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA. SOLUÇÃO OTOLÓGICA. FRASCO DE 20 ML.	UNI	2,000	57,0000	114,00
39	40-01-0130	ANTICONCEPCIONAL PARA CADELAS E GATAS. CAIXAS COM 12 COMPRIMIDOS.	UNI	5,000	32,0000	160,00
40	40-01-0131	XAROPE EXPECTORANTE CONTENDO DI-ÉTER BUTIL NAFTALENO SULFATO DE SÓDIO, XAROPE DE GRINDÉLIA, XAROPE DE BÁLSAMO E XAROPE DE ALCATRÃO.	UNI	5,000	44,0000	220,00
41	40-01-0132	CAMBÃO PARA CONTENÇÃO DE CÃES.	UNI	1,000	130,0000	130,00
42	40-01-0133	COLAR ELIZABETANO NÚMERO 2.	UNI	10,000	5,9000	59,00
43	40-01-0134	COLAR ELIZABETANO NÚMERO 3.	UNI	10,000	7,9000	79,00
44	40-01-0135	COLAR ELIZABETANO NÚMERO 4	UNI	10,000	8,9000	89,00
45	40-01-0136	COLAR ELIZABETANO NÚMERO 5.	UNI	6,000	9,9000	59,40
46	40-01-0137	COLAR ELIZABETANO NÚMERO 6.	UNI	6,000	11,9000	71,40
47	40-01-0138	ADVOCATE CÃES 25 A 40 KG. CAIXA COM 01 BLISTER CONTENDO 4,0 ML DO PRODUTO.	UNI	10,000	100,0000	1.000,00
48	40-01-0139	ADVOCATE GATOS 4 A 8 KG. CAIXA COM 014 BLISTER CONTENDO 0,8 ML DO PRODUTO.	UNI	3,000	82,0000	246,00
49	40-01-0140	VACINA DÉTUPLA (V10) CANINA IMPORTADA.	UNI	100,000	65,0000	6.500,00
50	40-01-0141	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMINA 5mg/ml. AMPOLA COM 2ml.	UNI	5,000	1,0000	5,00
51	40-01-0142	LUVAS LONGAS ESPECIAL TIPO FLEX ( 05 DEDOS, 80cm).CAIXA COM 100 UNIDADES.	UNI	1,000	33,0000	33,00
52	40-01-0143	BAINHA IMV FRANCESA PARA APLICADOR UNIVERSAL.PACOTE COM 50 UNIDADES.	UNI	1,000	18,0000	18,00
53	40-01-0144	APLICADOR UNIVERSAL IMPORTADO COM TRAVA.	UNI	1,000	120,0000	120,00
54	40-01-0145	CORTADOR DE PALHETA	UNI	1,000	35,0000	35,00
55	40-01-0146	TERMÔMETRO DIGITAL PARA INSEMINAÇÃO TIPO CARTÃO.	UNI	1,000	59,0000	59,00
56	40-01-0147	CAIXA PLÁSTICA PARA MATERIAIS DE INSEMINAÇÃO.	UNI	1,000	65,0000	65,00
57	40-01-0148	RÉGUA PLÁSTICA PARA MEDIR NITROGÊNIO.	UNI	1,000	10,0000	10,00
58	40-01-0149	CAIXA DE ISOPOR PARA DESCONGELAR SÊMEN	UNI	1,000	8,0000	8,00
59	40-01-0150	PINÇA ANATÔMICA 16cm.	UNI	1,000	25,0000	25,00
60	40-01-0151	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO. PACOTES COM 1.000 UNIDADES.	UNI	2,000	12,0000	24,00
61	40-01-0152	AGULHA VACUTAINER 0,8X25mm. CAIXA COM 100 UNIDADES.	UNI	1,000	35,0000	35,00
62	40-01-0153	TUBO DE ENSAIO A VÁCUO ATIVADOR DE COÁGULO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	UNI	1,000	69,0000	69,00
63	40-01-0154	ADAPTADOR PARA TUBO A VÁCUO.	UNI	1,000	1,0000	1,00

## FUNDO MUN. DESENV. AGROPECUARIO DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 04/05/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

**Processo / Ano:** 8 / 2015      **Licitação:** 3/2015- PR

64	40-01-0155	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO. TAMANHO G.CAIXA COM 100 UNIDADES.	UNI	1,000	20,0000	20,00
----	------------	---	-----	-------	---------	-------

**TOTAL DO PROCESSO: 20.563,40**

**TOTAL: 20.563,40**